
   

CORPO DELLA POLIZIA MUNICIPALE
Comando di Giugliano in Campania

SERVIZIO AFFARI GENERALI

REPERTORIO N.  1/DRG/2021    DEL 21/12/2021

DECRETO DIRIGENZIALE 

OGGETTO: Nomina della Commissione di Gara per l’affidamento del servizio di gestione delle operazioni
del procedimento sanzionatorio delle violazioni al codice della strada. Determina Dirigenziale n. 1611 del
25/11/2021 - CIG 89911671BB.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

Visto  il  decreto Sindacale  n.  213 del  20/12/2021 con cui  lo  scrivente  è  stato  nominato  Dirigente  “ad
interim” del Settore Polizia Municipale;
Considerato che 
- con Determina Dirigenziale n. 1611 del 25/11/2021 sono stati approvati gli atti di gara e contestualmente
è stato assunto impegno di spesa per una procedura aperta, tramite piattaforma telematica, finalizzata
all’affidamento del servizio di gestione delle operazioni del procedimento sanzionatorio delle violazioni al
codice della strada e delle violazioni amministrative diverse di competenza della Polizia municipale del co-
mune di Giugliano in Campania, compresa la fornitura del software di gestione nonché di servizi comple-
mentari - CIG 89911671BB;
- con determina n°1645 del 30/11/2021 si è preso atto delle dimissioni volontarie del Dirigente ad interim
del Settore Polizia Municipale Dr. Luigi Maiello, con decorrenza 01/12/2021;
- con decreto n°206 del 03/12/2021 si provvedeva alla nomina, quale dirigente ad interim alla Polizia Muni-
cipale, del Dr. Giuseppe De Rosa;
- tale decreto riportava quale naturale scadenza il giorno 19/12/2021:
- in data 20/12/2021 veniva emanato nuovo decreto sindacale di nomina di dirigente del Settore Polizia
Municipale, riportante n°213 con il quale si riconfermava dirigente del settore il Dr. Giuseppe De Rosa fino
al 03/01/2022;
-  nel  disciplinare  di  gara  all’art.  20  è prevista la nomina della  commissione giudicatrice,  pari  a  3  (tre)
membri da nominare esclusivamente dopo la scadenza della data di presentazione delle offerte;
Visto l'articolo 109 del D. Lgs n. 267 del 18/08/2000.

DECRETA 

di individuare i seguenti membri della Commissione di valutazione delle istanze pervenute:
– Dirigente ad interim del Settore Polizia Municipale: Dr. Giuseppe De Rosa - Presidente ;
– Funzionario: Dr. Salvatore Borgese  - Componente;
– Istruttore di Vigilanza: D.ssa Anna Parola - Componente;
– Segretario di commissione: D.ssa Francesca Montesanto.

Giugliano in Campania, 21/12/2021
Il Dirigente Dr. Giuseppe De Rosa

_________________________________________________________________________________________________________________________________

Corpo della Polizia Municipale – Comando di Giugliano in Campania – Via A. Palumbo n° 1 - tel.
081/8956400 - PEC: protocollo.pm@pec.comune.giugliano.na.it


		2021-12-21T14:44:22+0100
	Giuseppe De Rosa




